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COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 22.05.2024

Cron ona pasgenkun maca Gastrolux CP-156/Sp

LleHa ¢ HOC: 54 790 py®6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Komnnekrauus
Matepuan ctonewHu1ubl
Boprt

Tun

O6Bsi3Ka

Matepwan kapkaca
Mpodbnnb HoXek
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 400993

12 mec.

Poccus

ob6Bsi3ka Hor
HepXasetollas cTanb
HeT

OTKPbITHINA

Ja

Hepxasetollas cTanb
Tpy6a

1500

600

850

43.2

47.5

MpownsBoacTeeHHbIN cton Gastrolux CP-156/Sp cepumn Special ncnonb3yeTcst Ha NPeANPUATASX 0BLECTBEHHOIO NMTaHNS U
TOProBAW ANs pasfenku Msica, pbibbl, @ TakXXe B KAYECTBE LOMONHUTENBHOrO MecTa s YCTAHOBKM KYXOHHbIX NPUOOPOB.
Kapkac BbINonHeH 13 Hepxasetowero npodouns 40x40, ctonewHuua - U3 nonunponuneHa. Nagenne ocHaweHo
PErympyeMbIMM HOXKaMW.

Onuuu (3aKkasbiBalOTCS OTAENbHO):

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPYeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

Oteepctue ons cbopa otxonos d=200 MM

KomnnekTt konec d=75 mm

KomnnekTt konec d=100 mm
KomnnekTt konec d=125 mm
KomnnekTt konec d=150 mm

KonbLo peanHosoe

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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